ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Ci MA RA MUNICIPAL DE PORTO .M. URTINII0

PORTARIA N°. 016, DE 08 DE JANEIRO DE 2018

"Dispõe sobre designação do Pregoeiro e
Equipe de Apoio para o exercício de 2018 e dá
outras ?-ovidências".

RODRIGO FRÓES ACOSTA, PRESIDENTE DÁ CÂMARA MUNICIPAL DE
PORTO MURTINHO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1 Designar o Pregoeiro e a EquiPe dê Apoio para operacionalização das
licitações na modalidade Pregão da Câmara Municipal de Porto Murtinho — MS, no exercício
financeiro de 2018, nos termos da Lei Federal n°. 10.520/2002:

Pregoeiro:
Rudis Pereira Corrêa

Equipe de Apoio:
Elvio Sandro Palacio
Luiz Henrique Jacquet

Art.  2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação no âmbito

do Poder Legislativo Municipal.

Porto Murtinho — MS, 0 de Janeiro de 2018.

Rua Doutor Costa Marques, 400 - Centro — Porto Murtinho
Fone: (67) 3287-1277

Lei Municipal a°. 1.607, de 30 de Dezembro de 2016.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO—MATO GROSSO DO SUL

SEGUNDA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2018

ANO; II 	 EDI O N°: 0066, 	(s)
ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

ERRATA - REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
PORTARIA N° 015/2018 	 1

ERRATA - REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
PORTARIA N° 016/2018 	  1

ERRATA - REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO,
PORTARIA N°015/2018

"Dispõe sobre designação da Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal
de Porto Murtinho — MS para o exercício de
2018 e dá outras providências"

RODRIGO FRÓES ACOSTA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1 Designar os servidores abaixo, sob a presidência
do primeiro, para compor a Comissão Permanente de Licitação, para
operacionalizar as licitações da Câmara Municipal de Porto Murtinho
no exercício financeiro de 2018, em conformidade com a Lei Federal
n°. 8.666/93 e suas alterações:

TITULARES:
Rudis Pereira Corrêa - Presidente
Elvio Sandro Palacio — Membro 	.
Rosalina  Martinez  dos Santos — Membro

SUPLENTES:
Luiz Henrique Jacquet
Valério Romão

Art.  2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação ou afixação no âmbitodo Poder Legislativo Municipal.

Porto Murtinho — MS, 08 de Janeiro de 2018.

RODRIGO FRÓES ACOSTA
Presidente

ERRATA - REPUBLICAÇA0 POR INCORREÇAO
PORTARIA N° 018/2018

"Dispõe sobre designação do Pregoeiro e
Equipe de Apoio para o exercício de 2018 e
dá outras providências".

RODRIGO FRÓES ACOSTA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1 Designar o Pregoeiro e a Equipe de Apoio para
operacionalização das licitações na modalidade Pregão da Câmara
Municipal de Porto Murtinho — MS, no exercício financeiro de 2018,
nos termos da Lei Federal n°. 10.520/2002:

Pregoeiro:
Rudis Pereira Corrêa

Equipe de Apoio:
Elvio Sandro Palacio
Luiz Henrique Jacquet

Art.  2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação ou afixação no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Porto Murtinho — MS, 08 de Janeiro de 2018.

RODRIGO FRóES ACOSTA
Presidente

ICP
Brasil

A Câmara Municipal de Porto Murtinho da garantia da autenticidade
deste documento, desde que visualizado através de

http://www.portomurtinho.ms.lee.brino  link  Diário

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do  Art.  102  de 24.08.01 da ICP-Brasil

Início

Página 1

	Page 1
	Page 2